2023年 12月 25日

各位

株式会社 アズ企画設計様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

株式会社アズ企画設計（本社：埼玉県川口市、代表取締役 松本俊人）のＳＤＧｓ宣言策定を支

援いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 株式会社 アズ企画設計

所在地 埼玉県川口市戸塚２丁目１２－２０

代表者 代表取締役 松本俊人

事業内容 不動産業

企業の

コメント

私たちアズ企画設計は、「空室のない元気な街を創る」という企業理念のもと、

すべてのステークホルダーに配慮し事業活動を行うことによって、持続的な成長

の実現を目指します。また、自らの持続的な成長とともに、持続可能な社会の実

現に貢献するために、以上の課題に取り組み、企業価値の向上を目指して参りま

す。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　2023年12月25日

0

項目 SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

株式会社 アズ企画設計

健康経営の推進

ワークライフバランス

働きがいのある仕事

ダイバーシティ＆

インクルージョン

・ 従業員が心身ともに安心して健康的に働くことができる職場

　環境を目指していきます。

・ 資格取得を目指す従業員に向けて、教育の場の提供、

　経済的支援を行っていきます。

・ 多様なバックグラウンドの人材がポテンシャルを発揮して働け

　る環境を整備していきます。

地域への貢献

レジリエントな社会づくり

・ 地元サッカーチームを支援し、地域のスポーツ振興とその先

　にある心身ともに健康的な未来を目指します。

・ 不動産情報に特化した無料の地域情報誌『ハウスくん通

　信』を3ヶ月に1回発行しており、地域の皆様に有用な情報

　を提供していきます。

・ 南三陸町との地域活性化を目的とした連携を行っており、

　『南三陸kizuna留学生』の住環境を整えていきます。

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

・ 秩父新電力㈱よりCO₂フリー電気である『ゼロカーボン電

　力』を導入することで、継続供給CO₂の排出を削減し、

　地球温暖化問題に取り組みます。

・ 『リノベーション』建物の再生を行う際は、環境に優しい資材

　を採用することを目指し、環境負荷を低減させ環境保護にも

　力を入れていきます。

関連するSDGsのゴール

地球温暖化への取組

脱炭素社会の実現

環境に配慮した製品・

サービスの提供

私たちアズ企画設計は、「空室のない元気な街を創る」

という企業理念のもと、すべてのステークホルダーに配慮

し事業活動を行うことによって、持続的な成長の実現を

目指します。また、自らの持続的な成長とともに、持続

可能な社会の実現に貢献するために、以上の課題に取

り組み、企業価値の向上を目指して参ります。